TẬP ĐOÀN DỆT MAY VIỆT NAM TỔNG CÔNG TY CP DỆT MAY HOÀ THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 181/CBTT-HT

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Tổng công ty cổ phần Dệt May Hòa Thọ

Trụ sở chính: 36 Ông Ích Đường, Quận Cẩm Lệ, TP Đà Nẵng

Điện thoại: 0236.3673215

Fax: 0236.3846216

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Văn Cường Chức vụ: Giám đốc điều hành – Người Công bố thông tin

Loại thông tin công bố: ⊠ 24h □ 72h □ Yêu cầu □ Bất thường □ Định kỳ Nôi dung thông tin công bố:

Tổng công ty cổ phần Dệt may Hòa Thọ xin thực hiện công bố thông tin về việc bổ nhiệm cán bộ :

- Bà Nguyễn Thị Minh Hằng giữ chức vụ Giám đốc điều hành theo QĐ số 258/QĐ-HĐQT ngày 06/04/2023
- Bà Nguyễn Thị Thu Trang giữ chức vụ Giám đốc điều hành theo QĐ số 259/QĐ-HĐQT ngày 06/04/2023

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Ngày 07 tháng 04 năm 2023

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

TUQ. TổNG GIÁM ĐỐC

TổNG CÔNG TY THÀNH

CỔ PHẨN

DỆT MẠY

HÒA THO

Nguyễn Văn Gường

TẬP ĐOÀN DỆT MAY VIỆT NAM TỔNG CÔNG TY CP DỆT MAY HÒA THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 259/QĐ-HĐQT

Đà Nẵng, ngày 6 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ

"V/v Bổ nhiệm Cán bộ"

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY CP DỆT MAY HÒA THỌ

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH 14 được Quốc hội khoá 14 của nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020.
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động hiện hành của Tổng Công ty Cổ phần Dệt May Hòa Thọ.
- Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, miễn nhiệm, điều động và luân chuyển Cán bộ công nhân viên của Tổng Công ty CP Dệt May Hòa Thọ.
- Căn cứ công văn số 11 CV/ĐU-HT ngày 05/4/2023 của Đảng ủy Tổng Công ty CP Dệt May Hòa Thọ về việc cho ý kiến bổ nhiệm Cán bộ.
 - Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị về việc Bổ nhiệm cán bộ ngày 06/04/2023.
 - Xét đề nghị của Tổng Giám Đốc Tổng Công ty CP Dệt May Hòa Thọ.

QUYẾT ĐỊNH

- <u>Điều 1</u>: Bổ nhiệm có thời hạn bà **NGUYỄN THỊ THU TRANG**, Chánh Văn Phòng giữ chức vụ Giám đốc Điều hành kiêm Chánh Văn Phòng. Thời hạn bổ nhiệm 05 năm kể từ ngày 06/04/2023.
- <u>Điều 2</u>: Bà **NGUYỄN THỊ THU TRANG** được hưởng lương theo quy định của Tổng Công ty.
- <u>Điều 3</u>: Tổng Giám Đốc Tổng Công ty, Trưởng các Phòng ban chức năng, các đơn vị liên quan và bà **NGUYỄN THỊ THU TRANG** chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./-

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản Trị
- Ban Điều Hành
- Ban Kiểm soát
- Như điều 3
- Các đơn vị
- Lưu VT, hồ sơ

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CHỦ TỊCH

TổNG CÔNG TY CÓ PHẨN NG DỆT MAY HÒA THO Số THỊ ĐứC Trị

TẬP ĐOÀN DỆT MAY VIỆT NAM TỔNG CÔNG TY CP DỆT MAY HÒA THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 258/QĐ-HĐQT

Đà Nẵng, ngày 6 tháng 4 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ

"V/v Bổ nhiệm Cán bộ"

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY CP DỆT MAY HÒA THỌ

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH 14 được Quốc hội khoá 14 của nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020.
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động hiện hành của Tổng Công ty Cổ phần Dệt May Hòa Tho.
- Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, miễn nhiệm, điều động và luân chuyển Cán bộ công nhân viên của Tổng Công ty CP Dệt May Hòa Thọ.
- Căn cứ công văn số 11 CV/ĐU-HT ngày 05/4/2023 của Đảng ủy Tổng Công ty CP Dêt May Hòa Tho về việc cho ý kiến bổ nhiệm Cán bộ.
 - Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị về việc Bổ nhiệm cán bộ ngày 06/04/2023.
 - Xét đề nghị của Tổng Giám Đốc Tổng Công ty CP Dệt May Hòa Thọ.

QUYẾT ĐỊNH

- <u>Điều 1</u>: Bổ nhiệm có thời hạn bà **NGUYỄN THỊ MINH HẰNG**, Trưởng phòng Kinh doanh may 5 giữ chức vụ Giám đốc Điều hành kiêm Trưởng phòng Kinh doanh may 5. Thời hạn bổ nhiệm 05 năm kể từ ngày 06/04/2023.
- <u>Điều 2</u>: Bà **NGUYỄN THỊ MINH HẰNG** được hưởng lương theo quy định của Tổng Công ty.
- <u>Điều 3</u>: Tổng Giám Đốc Tổng Công ty, Trưởng các Phòng ban chức năng, các đơn vị liên quan và bà **NGUYỄN THỊ MINH HẰNG** chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./-

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản Trị
- Ban Điều Hành
- Ban Kiểm soát
- Như điều 3
- Các đơn vi
- Lưu VT, hồ sơ

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CHỦ TỊCH

DÊT MAY

O HÒA THO

Nguyễn Đức Trị